INFANTIL ESPECIAL UN 10 813,10 854,05 8.131,00

10
URNA FUNERÁRIA
PADRÃO ADULTA
TRADICIONAL

UN 130 1.225,00 1.286,70  159.250,00

VALOR TOTAL  488.875,10

DO VALOR: Em razão da prorrogação e do reajuste, o valor total da Ata de Registro de Preços passa a
ser R$ 488.875,10 (quatrocentos e oitenta e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais e dez
centavos).

DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de
Preços original, exceto aquelas modificada por este termo.

Assinam: Eliane da Silva Moura Rocha-  Secretária  Municipal  de Assistência  Social  e  Habitação-

[...]

alunos e professores da rede de Educação Infantil e Ensino Fundamental, fornecidos exclusivamente
pela Editora Brasil Cultural, em atendimento as necessidades da Secretaria de Educação do município
de Ribas do Rio Pardo/MS, de conformidade com o anexo deste contrato.

DO VALOR: O valor  do presente contrato perfaz o  total  de R$ 3.520.580,00 (três milhões,
quinhentos e vinte mil, quinhentos e oitenta reais).

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:  O presente contrato terá prazo de duração de 12
(doze) meses, com vigência a contar da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado por interesse
do contratante, bem como em atendimento ao princípio da oportunidade e conveniência do gestor

[...]

INFERIOR ENTRE OS NÓS DE 12 X
12CM

11 Unid. 200,00 2.200,00

20 7
REDE PARA VOLEIBOL FIO 2
POLIPROPILENO (SEDA), 4 FAIXAS
SUPERIORES, 100% ALGODÃO COM
CORDA TAMANHO (LXA) 9,50 X 1M.

11 Unid. 150,00 1.650,00

DO VALOR: O valor total da presente contratação é de R$ 59.992,00 (cinquenta e nove mil,
novecentos e noventa e dois reais).

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência inicial do presente Contrato será de 04
(quatro) meses e iniciar-se-á na data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por interesse das
partes, dentro da legalidade da Lei Federal n. 14.133/2021.